[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 23.04.2024 № 390
О признании утратившим силу постановления Главы города Фрязино от 15.03.2017 № 158 «О показателях размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 15.03.2017 № 158 «О показателях размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино Шкаева Д.И.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев